РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
30.11.2012

                                                                                             № 8
         с. Лысогорка

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения №125 от 29.04.2011 «Об утверждении Положения по оплате труда Главы Лысогорского сельского поселения и муниципальных служащих Администрации Лысогорского сельского поселения»

В соответствии со статьей 5 федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», пункта 6 статьи 7 Областного закона от 09.10.2007 №3786 – ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Областным законом от 18.10.2012 №946-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» Собрание депутатов Лысогорского сельского поселения
решило:
1. Установить, что размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в Лысогорском сельском поселении, и размеры окладов денежного содержания муниципальных служащих Лысогорского сельского поселения индексируются с 1 октября 2012 года на 12,0 процентов.
2. Внести изменения в решение Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения №125 от 29.04.2011 «Об утверждении Положения по оплате труда Главы Лысогорского сельского поселения и муниципальных служащих Администрации Лысогорского сельского поселения:
2.1. п.п.2.1. п. 2  Положения по оплате труда Главы Лысогорского сельского поселения слова «Предельный размер должностного оклада равен 8660 руб.» заменить словами «Предельный размер должностного оклада равен 9215 руб.».
2.2. Приложение №1 к Положению по оплате труда муниципальных служащих Администрации Лысогорского сельского поселения изложить в следующей редакции (согласно приложения).

3. Данное решение вступает в силу с момента опубликования и распространения на  правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения по вопросам местного самоуправления и охране общественного порядка Кательницкую Н.А.
Глава Лысогорского сельского поселения

Н.В. Бошкова
Приложение
к решению Собрания депутатов

Лысогорского сельского поселения от 30.11.2012  № 8
Должностные оклады муниципальных служащих
Администрации Лысогорского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад,

(в рублях)

	1
	Заведующий сектором (начальник сектора)
	7032

	2
	Ведущий специалист
	5820

	3
	Специалист первой категории
	4850

Ведущий специалист по делопроизводству,

правовой и кадровой работе

С.С. Николаева